TERMO DE INCORPORAÇÃO DE BEM MÓVEL

GESTÃO PATRIMONIAL DE BENS MÓVEIS

Governo do Estado do Paraná

DELEGACIA DE POLÍCIA DE SÃO JOÃO
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

Data:

Número:

Protocolo:

DADOS DA UNIDADE

Nome:

CNPJ:

Endereço

Município:

Responsável Legal:

DADOS DA INCORPORAÇÃO

Tipo Incorporação:

Processo Licitatório:

Empenho:

Data Nota Fiscal:

Nº Nota Fiscal:

09/07/2025

2914898

DELEGACIA DE POLÍCIA DE SÃO JOÃO

76.416.932/0001-81

RUA SANTO ANTÔNIO  786 CENTRO

São João

GPM-ADM

Aquisição/Compra

01.501.020/0001-09

CONSELHO COMUNITÁRIO DE SEGURANÇA PÚBLICA DE SÃO JOÃO PARANÁRazão Social:

CNPJ:

Responsável pelo processo
de incorporação (EMISSOR)

FABRICIO CESAR COCHITO

Responsável pela validação
deste processo

Raphael Bezerra rocha

O EMISSOR declara, para fins de direito, que incorporou ao patrimônio do Órgão/Entidade o(s) bem(ns) móvel(is)
discriminado(s) a seguir:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO(S) BEM(NS) INCORPORADO(S)

N° Plaqueta Descrição do Item Status
Estado de

Conservação Valor Líquido

1 100004913322
APARELHO DE AR CONDICIONADO
SPLIT, QUENTE E FRIO 12000, COBY Em Uso Novo R$ 2.699,90

2 100004913323
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL
COLORIDA

Em Uso Novo R$ 2.500,00

3 100004913324
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL
COLORIDA ATÉ 1000 PÁGINAS
MENSAL, HP

Em Uso Novo R$ 1.200,00

4 100004913325
KIT APH-ATENDIMENTO PRÉ-
HOSPITALAR COMPLETO, RHINO
RESCUE

Em Uso Novo R$ 710,00

5 100004913326
KIT APH-ATENDIMENTO PRÉ-
HOSPITALAR COMPLETO, RHINO
RESCUE

Em Uso Novo R$ 710,00

6 100004913327
KIT APH-ATENDIMENTO PRÉ-
HOSPITALAR COMPLETO, RHINO
RESCUE

Em Uso Novo R$ 710,00

7 100004913328
KIT APH-ATENDIMENTO PRÉ-
HOSPITALAR COMPLETO, RHINO
RESCUE

Em Uso Novo R$ 710,00

OBSERVAÇÕES

CONFORME PROTOCOLO 22.073.628-8

Emitido em 21/07/2025 10:17 por FABRICIO CESAR COCHITO Página 1 / 2

128
77

Inserido ao protocolo 22.073.628-8 por: Fabricio Cesar Cochito em: 21/07/2025 10:18. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: fa35101e6ee06cc7b92e073f7b47e855.

A UNIDADE/SETOR RECEPTOR é responsável pela guarda, proteção e conservação do bem incorporado e pelas medidas
necessárias ao fiel cumprimento do Termo.
A UNIDADE/SETOR RECEPTOR é responsável pela guarda, proteção, conservação e pela conferência no ato do
recebimento do(s) bem(ns) móvel(is) discriminado(s) na Cláusula Primeira deste termo. É fundamental a afixação da(s)
plaqueta(s) ao(s) respectivo(s) bem(ns).

TOTAL:

CLÁUSULA SEGUNDA - DAS OBRIGAÇÕES DO RESPONSÁVEL PELA UNIDADE/SETOR RECEPTOR

N° Plaqueta Descrição do Item Status
Estado de

Conservação Valor Líquido

8 100004913329
LANTERNA ACOPLÁVEL SISTEMA
BERETTA APX 800 LUMENS, APOLO

Em Uso Novo R$ 985,00

9 100004913330
LANTERNA ACOPLÁVEL SISTEMA
BERETTA APX 800 LUMENS, APOLO

Em Uso Novo R$ 985,00

10 100004913331
LANTERNA ACOPLÁVEL SISTEMA
BERETTA APX 800 LUMENS, APOLO

Em Uso Novo R$ 985,00

11 100004913332
LANTERNA ACOPLÁVEL SISTEMA
BERETTA APX 800 LUMENS, APOLO

Em Uso Novo R$ 985,00

12 100004913333 PURIFICADOR DE ÁGUA Em Uso Novo R$ 648,00

13 100004913334 SOFÁ Em Uso Novo R$ 1.490,00

14 100004913335 SOFÁ Em Uso Novo R$ 1.490,00

15 100004913336 TV 55 POLEGADAS LED Em Uso Novo R$ 2.599,90

R$ 19.407,80

FABRICIO CESAR COCHITO
EMISSOR

SILVIO JACOB ROCKEMBACH
UNIDADE PATRIMÔNIO

GPM-ADM
UNIDADE/SETOR RECEPTOR

CLÁUSULA TERCEIRA - DAS ASSINATURAS

Por estarem de acordo, as partes assinam este instrumento em 02 (duas) vias de igual teor e forma.

Emitido em 21/07/2025 10:17 por FABRICIO CESAR COCHITO Página 2 / 2

129
77

Inserido ao protocolo 22.073.628-8 por: Fabricio Cesar Cochito em: 21/07/2025 10:18. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: fa35101e6ee06cc7b92e073f7b47e855.

	termo_gpmDPSAOJOAO.pdf